
 

 

 
UCHWAŁA Nr 36/2016 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

w sprawie propozycji limitów przyjęć na kierunku filologia I stopnia studia stacjonarne  

i II stopnia studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2017/2018 na Wydziale 

Filologicznym w Koninie 

  

Na podstawie § 29 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniując wniosek Dziekana proponuje limity przyjęć  

na kierunku filologia i formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 

2017/2018 zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Kierunek studiów 
Limit przyjęć 

(studia stacjonarne) 

Limit przyjęć 

(studia niestacjonarne) 

 Filologia  

2a. studia pierwszego stopnia 90 – 

2b. studia drugiego stopnia 50 30 

 Razem 140 30 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca 

 Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

   /-/ dr Anna Stolarczyk- Gembiak 

 


